
Sezioni trasversali Asse sbraccio gru CA02

W-CAL-P-VB-SZ-32_Sezioni trasversali Asse sbraccio gru CA02

1:200

Titolo del Progetto:

Documento:

 PARCO EOLICO "CALTAGIRONE"

Committente:

PROGETTO DEFINITIVO

Regione

Sicilia

Provincia di

Catania

E
l
a

b
o

r
a

t
o

:

PROGETTO DISCIPLINA AMBITO PROGRESSIVO SCALA

NOME FILE:

Progettazione:

Ing. Saverio Pagliuso

Ing. Mario Francesco Perri

Ing. Giorgio Salatino

Prima Emissione

Rev:

Descrizione Revisione Redatto Controllato Approvato

PLT RE

00

GEMSA PRO GEMSA PROPRIMA EMISSIONE07/2023

TIPO ELABORATO

PLT RE S.r.l.

via Chiaravalle,7/9

20122 Milano MI

info@pltre.it

32W-CAL P VB SZ

delln5
Rettangolo

delln5
Macchina da scrivere
CALTA WIND S.r.l. Piazza Europa,14 87100 Cosenza 

delln5
Rettangolo

delln5
Macchina da scrivere
CALTA WIND S.r.l. 



SEZIONE N.: 1

QT. PROGETTO: 461,177

DIST.PROG.: 0,000

DIST.SUCC.: 15,000
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QUOTE TERRENO

7,878 3,247 12,500
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QUOTE PROGETTO

1,842 0,934
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DIST. PARZIALI FINITO

QT.RIF. 448,704

SCALA 1:200

SOVRASTRUTTURA STRADALE

CASSONETTO 2,828

m

MANUFATTI

SCAVO PER PIATTAFORMA 0,640

m²

RILEVATO PER SCARPATE 0,088

m²



SEZIONE N.: 2

QT. PROGETTO: 461,338

DIST.PROG.: 15,000

DIST.PREC.: 15,000

DIST.SUCC.: 18,123
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17,895 1,383 6,542

DIST.PARZIALI TERRENO

4
6
0
,
8
3
8

4
6
1
,
3
3
8

4
6
0
,
8
3
8

4
6
0
,
8
3
8

4
6
1
,
3
3
8

QUOTE PROGETTO

2,000 2,000
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4,000 1,235

DIST. PARZIALI FINITO

QT.RIF. 448,732

SCALA 1:200

RILEVATI

RILEVATO 0,607

m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE

CASSONETTO 4,000

m

MANUFATTI

RILEVATO PER SCARPATE 0,685

m²



SEZIONE N.: 3

QT. PROGETTO: 461,534

DIST.PROG.: 33,123

DIST.PREC.: 18,123
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QUOTE TERRENO

5,666 1,790 8,280 4,264 1,657
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10,000 2,000 2,000

DIST.PARZIALI PROGETTO

4
6
1
,
1
9
1

4
6
1
,
5
3
4

4
6
1
,
5
3
4

4
6
0
,
8
0
5

QUOTE FINITO

0
,
5

1
4

14,000 1,093

DIST. PARZIALI FINITO

QT.RIF. 449,285

SCALA 1:200

RILEVATI

RILEVATO 1,497

m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE

CASSONETTO 14,000

m

MANUFATTI

SCAVO PER PIATTAFORMA 0,227

m²

RILEVATO PER SCARPATE 0,469

m²
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